



Tumbleweed Production IVS

Strandmarksvej 11
8240 Risskov
CVR-nr. 39363380

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2021

Henrik Puggard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tumbleweed Production IVS

Strandmarksvej 11

8240 Risskov

CVR-nr.: 39363380

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Poul Krebs, direktør

Henrik Puggaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at indspille lydoptagelser og udgivelse af musik samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 37 t.kr., hvilket er som forventet.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, og er dermed underlagt bestemmelserne i selskabsloven §119. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig drift og om nødvendigt ved indskud af ny kapital.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet besidder immaterielle rettigheder relateret til rettigheder til distribution af musik. Rettigheder til distribution af musik afskrives lineært over en periode på 3-5 år fra ibrugtagning, hvilket er kutyme for branchen. Der kan være stor forskel på den enkelte udgivelsernes performance på de enkelte omsætningstyper, hvormed der således er et skøn forbundet med at vurdere den gennemsnitlige økonomiske levetid.

Det er ledelsens vurdering, at den fastsatte afskrivningsperiode er udtryk for den gennemsnitlige økonomiske levetid på rettighederne til distribution af musik.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.804)	(8.475)
Af- og nedskrivninger		(28.016)	0
Driftsresultat		(35.820)	(8.475)
Andre finansielle omkostninger		(834)	(889)
Årets resultat		(36.654)	(9.364)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(36.654)	(9.364)
Resultatdisponering		(36.654)	(9.364)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		112.062	140.078
Immaterielle aktiver	2	112.062	140.078
Anlægsaktiver		112.062	140.078
Andre tilgodehavender		13.164	11.517
Tilgodehavender		13.164	11.517
Likvide beholdninger		1.353	2.053
Omsætningsaktiver		14.517	13.570
Aktiver		126.579	153.648

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		10	10
Overført overskud eller underskud		(56.814)	(20.160)
Egenkapital		(56.804)	(20.150)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.000	0
Anden gæld		169.383	163.798
Kortfristede gældsforpligtelser		183.383	173.798
Gældsforpligtelser		183.383	173.798
Passiver		126.579	153.648

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10	(20.160)	(20.150)
Årets resultat	0	(36.654)	(36.654)
Egenkapital ultimo	10	(56.814)	(56.804)

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Egenkapitalen forventes reetableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår og om nødvendigt ved indskud af ny kapital.

Noter

1 Going concern

Det er en forudsætning for selskabet fortsatte drift, at den nuværende finansiering kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet.

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at de ikke vil kræve deres mellemværende indfriet før selskabet har den nødvendige likviditet hertil.

På denne baggrund forventer selskabets ledelse, at den nuværende finansiering kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet, og har derfor aflagt årsregnskabet med forsat drift hertil.

2 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Kostpris primo	140.078
Kostpris ultimo	140.078
Årets afskrivninger	(28.016)
Af- og nedskrivninger ultimo	(28.016)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	112.062
